
Decreto del DS – Individua docenti Scuola Primaria attraverso selezione da MAD  
 

Istituto Comprensivo Statale “Alessandro Manzoni” Viale delle Rimembranze 34/36, 20088 Rosate. 
www.istitutocomprensivorosate.edu.it 

28-11 
2020 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “Alessandro Manzoni” di Rosate 

Viale delle Rimembranze 34/36, 20088, Rosate (MI). Tel. 02-9084 8867 

e-mail: miic87600l@istruzione.it; miic87600l@pec.istruzione.it; mail Dirigente ufficiodirigenza.icrosate@gmail.com   

C.F 82003610159; Cod. Fatturazione UNFA16B; Cod.IPA: istsc_miic87600l; IBAN: IT56-L05034-32380-00000-001594 

Oggetto:  Decreto del DS – Individua docenti Scuola Primaria attraverso selezione da MAD  

Agli atti della Scuola 

Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

 

 Viste le GPS pubblicate in data -27-11-2020 numero protocollo MIIC87600L - REGISTRO 

PROTOCOLLO - 0003266 - 27/11/2020 - B14 - Organico – U; 

 Considerata  Esito negativo della  richiesta di elenchi docenti alle Istituzioni viciniore e dell’intera 

provincia di Milano; 

 Eseguito lo scorrimento con convocazione in data 24-11-2020; 

 Preso atto dell’esito negativo: le convocazioni sono andate deserte e nessun candidato ha 

manifestato disponibilità all’incarico. 

 

Il Dirigente Scolastico, Dott. Antonino Crea 

DISPONE 

 

          Su tutti i posti disponibili presso l’Istituto Comprensivo Statale “Alessandro Manzoni” di Rosate la 

copertura del fabbisogno dell’organico dell’autonomia assegnato all’Istituzione attraverso l’individuazione 

del personale docente tramite MAD, con art. 41 

 

Il Dirigente Scolastico individua quali docenti incaricati di supplenza sui posti vacanti in organico 

dell’autonomia, sulla base della continuità didattica i seguenti docenti, conferendo incarico fino al 

30/06/2020 avvalendosi dell’articolo 41 (nomina fino all’avente diritto) 

 

Firmato digitalmente da Crea Antonino

http://www.istitutocomprensivorosate.edu.it/
mailto:miic87600l@istruzione.it
mailto:miic87600l@pec.istruzione.it
mailto:ufficiodirigenza.icrosate@gmail.com


Decreto del DS – Individua docenti Scuola Primaria attraverso selezione da MAD  
 

Istituto Comprensivo Statale “Alessandro Manzoni” Viale delle Rimembranze 34/36, 20088 Rosate. 
www.istitutocomprensivorosate.edu.it 

28-11 
2020 

 

 

 

Tipologia di posto Nominativo Durata dell’incarico 

Comune Primaria Serena Gatti Marca 30-06-2020 

Comune Primaria Cavalieri Sara 30-06-2020 

Comune Primaria Caracciolo Matteo 30-06-2020 

Sostegno Primaria Buselli Stafania 30-06-2020 

Sostegno Primaria Roberta Natella 30-06-2020 

Sostegno Primaria Marta Broi 30-06-2020 

 

Alla data odierna 27 novembre 2020, restano in disponibilità i seguenti posti vacanti 

 

Tipologia posto Nominativo Durata dell’incarico 

Posto COVID  30-06-2020 
Posto COVID  30-06-2020 
Posto COVID  30-06-2020 

Posto di sostegno  30-06-2020 
 Supplenza breve  Ridefinita  

 

Avverso il presente decreto è possibile operare: 

 Reclamo all’amministrazione che lo ha emesso entro 15 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione; 

 Ricorso al TAR entro 60 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione; 

 Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro  120 decorrenti dalla data di 

pubblicazione. 

 

Responsabile del procedimento è il Dott. Antonino CREA 

Per reclami: ufficiodirigenza.icrosate@gmail.com 

 

 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Dott. Antonino CREA 

Firma  apposta  ai  sensi dell'art. 3 comma 2 D. L.vo n. 39/93 

 

 

 

Firmato digitalmente da Crea Antonino

http://www.istitutocomprensivorosate.edu.it/
mailto:ufficiodirigenza.icrosate@gmail.com


Decreto del DS – Individua docenti Scuola Primaria attraverso selezione da MAD  
 

Istituto Comprensivo Statale “Alessandro Manzoni” Viale delle Rimembranze 34/36, 20088 Rosate. 
www.istitutocomprensivorosate.edu.it 

28-11 
2020 

 

 

 

 

 

I.C.S “Alessandro Manzoni” di Rosate (MI) 

                                                                          

 

Firmato digitalmente da Crea Antonino

http://www.istitutocomprensivorosate.edu.it/

		2020-11-28T19:57:46+0100
	CREA ANTONINO




